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Cavaliersällskapet har idag drygt 1 850 
medlemmar. Medlemsskapet berättigar 
bl a till att ställa ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som t.ex. 
rallylydnad och nosework samt att man fyra 
gånger om året får tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida www.
cavaliersallskapet.net. De är länkade direkt 
till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till SKK via 
telefon 08-7953050 (mån-fre klockan 10-
12, 13-15) eller via mejl medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska ändra dina 
adressuppgifter kontaktar du britten@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av SCKCS
officiella utställningar eller tävlingar går 
10 kronor till fonden

Vi är mycket tacksamma om uppfödare
och hanhundsägare skänker 25 kronor 
per valp till fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS Plusgiro
798919-7
eller Swish 123 597 85 56

Ange att det är till Hälsofonden

Tack för ditt bidrag!

VILL DU...VILL DU...
... BLI MEDLEM?... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN?HÄLSOFONDEN? Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är helt 
digitaliserat sedan många år tillbaka. 
Det händer ibland att sponsorer 
och andra företag vill köpa rätten 
att få använda sig av registret vid 
ett avtalat tillfälle. För att SCKCS 
ska kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska få en 
möjlighet att tacka nej till att det egna 
namnet ingår i denna överlåtelse. 
Vill du att ditt namn ska strykas vid 
dessa tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn finns 
kvar i originalregistret så länge du är 
medlem. Ovan handlar enbart om en 
tillfällig överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Alla medlemmar i Cavalierssällskapet får 
15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR SAMARBETSPARTNER

Obs!
Manusstop till cavalierbladet nummer 3 är
16 augusti men ni kan löpande skicka in ert 

material!
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INNEHÅLLINNEHÅLL

Redaktörens Rader...

Hej!

Något vi i redaktionen tycker saknas i tidningen är olika artiklar, 
bilder och diverse saker från er, våra läsare!

Har ni varit på en tävling, utställning, kanske på en semester 
eller bara vill berätta något om er och eran Cavaliers vardagsliv, 
skicka in!

Kanske du har en rolig, intressant och lärorik berättelse för 
andra att dela med dig av. Kanske du har en hund som är med 
dig på jobbet eller att din hund och du alltid gör något speciellt 
tillsamans. Allt är välkommet att skicka in!

Behöver ni hjälp med att få  ihop några rader eller en hel 
artikel så är det bara att kontakta mig på mail: tidningen@
cavaliersallskapet.net, så hjälps vi åt att sätta ihop något.

Önskar er alla en riktigt härlig sommar!
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Ordföranderader...

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla 
skriva under på, men den är också behäftad med 
några allvarliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat 
och syringomyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta under 22 
års tid, med en åtstramning 2017. Det har blivit 
mycket bättre med dessa åtgärder men det räcker 
inte. Rasen drabbas också då och då av den neuro-
logiska sjukdomen syringomyeli (sm), denna sjuk-
dom kan ni läsa mera om på Cavaliersällskapets 
hemsida www.cavaliersallskapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att 
avla bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än 
är i vårt avelsarbete så kan det poppa upp sjuka in-
divider. Vi har duktiga ansvarsfulla uppfödare som 
gör sitt bästa, ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas 
upp i ett öppet register på Cavaliersällskapets hem-
sida.
Till hösten kommer ett inkorsningsprojekt att 
starta. Det kommer att vara ett samarbete mellan 
Cavaliersällskapet, SKK, veterinärer och genetiker. 
Inkorsningsprojekt görs då och då och har gjorts 
framgångsrikt inom ett antal andra raser.

I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer 
kommer att korsas med en annan ras. De raser som 
kan bli aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavalie-
ren rent genetiskt, de ska också stämma någorlun-
da i storlek och får inte heller skilja sig för mycket i 
mentaliteten. De valpar som kommer ur den första 
inkorsningen kommer sedan att paras med cava-
lierer och de får stamtavlor och registreras i SKKs 
X-register, inkorsning sker endast en gång. Redan i 
fjärde generationen räknas de åter som renrasiga 
cavalierer och kommer att registreras som sådana. 
I slutändan hoppas man på att dessa cavalierer ska 
sprida sina nya friska gener i den övriga populatio-
nen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad 
det innebär, alla avkommor kommer att följas upp 
minutiöst och det kommer att ställas stora krav på 
uppfödarna men också på de personer som köper 
dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare 
till någon av dessa valpar, skicka då en intressean-
mälan med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!

Nu är vi inne i en alldeles ljuvlig årstid och jag hoppas ni njuter av allt det vackra tillsammans med 
era fyrfota vänner! När vi hade årsmötet så sade den ordförande som höll i mötet, att hon var djupt 
imponerad av alla aktiviteter som Cavaliersällskapet anordnade och jag vill med det skicka en stor 
eloge till alla som anordnar allt från promenader, tävlingar, utställningar, play date med hjärtkoll 
mm mm, det är helt fantastiskt, det finns något för alla.

Klubben jobbar ju hela tiden med hälsan, vi vill ju alla att våra hundar skall må så bra som möjligt. Vi 
har ju våra hjärtproblem och syringomyeli som finns i hundarnas gener och som vi har svårt att avla 
bort. Vi har jobbat tillsammans med kennelklubben för att få godkänt att korsa in andra raser just 
av den anledningen att vi vill få in nya gener. Nu är detta godkänt och kommer att starta till hösten. 
Först tar vi alla lite sommarlov!

Jag önskar er alla en härlig sommar!!

Kari Sundqvist
Ordförande.
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VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

VALPINTRO Februari 2023 - Maj 2023
(viss fördröjning kan ske pga manusstopp till tidningen eller så 

kan det vara så att kennelägaren missat att betalt in)

Videdalens, Sofie Rundquist Müller & Pia Rundquist
Glittertind, Kari Sundqvist

Små sorkarnas kennel, Monica Walll
Petit Maxim, Rose-Marie Andersson

Cavanettans, Annette Lindfors
Toftas kennel, Birgitta Persson

Vovvelito, Christina ”Tina” Österberg
Knattings, Eva Holmberg & Hans Holmberg

Freyalyckans kennel, Ulrika Tholson
Dreamchic, Maria Persson

Vinbergets, Monica Johannesson

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort,
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida ser ni följande länkar/”knappar” och väljer då den som passar ditt ärende bäst. 
Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
 

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Val av styrelse 2024
Stämmer detta på dig eller på någon du känner?

• Brinnande intresse för vår härliga ras och även för Cavaliersällskapet och dess verksamhet.
• Några års erfarenhet av föreningsarbete.
• Några års erfarenhet som hundägare och/eller uppfödning.
• Tid och möjlighet att ta på sig uppdraget och delta på möten.
• Flexibel och lyhörd för medlemmars och andra styrelsemedlemmars åsikter och önskemål
• Som varit medlem i Cavaliersällskapet i minst 1 år

Gå in på cavaliersallskapet.net och klicka dig vidare till valberedningens nomineringsblankett!

Valberedningen informerar!
Valberedningen arbete inför årsmötet 2024 är i full gång.

Nytt för i år är att vi tagit fram ett nomineringsformulär och att det även finns en gemensamt e-postadress som hela 
valberedningen har tillgång till.
Valberedningens arbete är att sätta ihop ett förslag till årsmötet på ett antal medlemmar som vill och är motiverade 
att jobba för vår ras och för klubbens verksamhet.
Det är sedan årsmötet som beslutar vilka personer som kommer att få vilka förtroendeuppdrag.
Men för att vi ska få ihop ett så bra förslag som möjligt, behöver vi få in förslag på personer från er medlemmar. 
Personer som skulle vara intresserade av en plats i styrelsen eller annat förtroende uppdrag.

I klubbens arbetsordning står det så här:
Den absolut viktigaste rollen för valberedningen är; att se till att en bred kompetens finns inom styrelsen, att viktiga 
poster såsom sekreterare, kassör, revisorer samt ansvariga för verksamhetsområden finns att tillsättas bland de 
nominerade.

Så det vi söker är både män och kvinnor som:
          • Brinnande intresse för vår härliga ras och även för Cavaliersällskapet och dess verksamhet.
          • Några års erfarenhet av föreningsarbete.
          • Några års erfarenhet som hundägare och/eller uppfödning.
          • Tid och möjlighet att ta på sig uppdraget och delta på möten.
          • Flexibel och lyhörd för medlemmars och andra styrelsemedlemmars åsikter och önskemål
          • Som varit medlem i Cavaliersällskapet i minst 1 år
Det går självklart bra att nominera sig själv.

Valberedningen kommer att kontakta samtliga nominerade som blivit tillfrågade, så var snäll att fråga personen 
innan ni skickar in en nominering! De kommer då att få information om hur vi kommer att arbeta vidare fram till 
årsmötet.
Har ni några frågor eller behöver hjälp med enkäten så får ni gärna kontakta oss på 
valberedning@cavaliersallskapet.net 

OBS! Vi tar inte emot nomineringar via mejlen men finns det omständigheter som gör att ni inte kan använda 
er av enkäten får ni gärna höra av er så hjälper vi till med att fylla i den.

Vi ser framemot era nomineringar, så gå in på hemsidan och börja nominera redan nu!

Valberedningens sammankallande Anneli Nilsson
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I vintras bestämde sig mamma för att vi skulle gå en vardags-
lydnadskurs. Det var bra för jag tyckte nog i sanningens namn 
att hon behövde det. Jag kom ju till familjen under brinnande 
pandemi och mamma har alltid använt det emot mig t ex kan 
hon säga: ”Ja, Signe är ju en Coronahund, så vi var ju bara 
hemma. Det blev liksom aldrig någon ordning med henne” 
Jag tycker inte att det är ok att ursäkta sitt eget lata beteende 
med att skylla på pandemin. Det var här jag insåg att en var-
dagslydnadskurs vore på sin plats för min mamma. Alltså i 
ärlighetens namn har jag ju inga större ambitioner med hen-
ne. Hon kommer ju liksom inte kunna bli någon champion i 
vare sig det ena eller det andra. Men hon måste ju ändå fung-
era i vår gemensamma vardag.

Vi gick 5 gånger på Linköpings brukshundsklubb. Dom andra 
hundarna som gick med sina familjemedlemmar var av olika 
lite större raser. Det fanns en tollare, en labrador, en aussie, 
en lagotto, en collie, en lapphund, en schnauzer och så jag. 

När man går i skola så måste man uppföra sig. Det är inte 
ok att mamma bara springer omkring och pratar med alla 
andra, så jag höll avstånd till dom andra så hon inte skulle bli 
frestad att bli alltför pratglad. Det verkade hon begripa och 
hon gick inte nära dom andra under hela kursen.

Sedan övade vi på det här med givmildhet och generositet. 
Jag vill ju att hon ska begripa att när jag t ex tittar på henne 
eller kommer till henne, så ska hon bli glad och dela med sig 
av det godis hon har i sin ficka. Kursledarna var jättebra för 
de kunde coacha henne och t ex säga: ”Nu tittade hon på dig! 
Snabbt fram med belöningen! Bra!” Jag tror hon blev glad 
och stärkt av deras uppmuntran för hon log mot mig mest 
hela tiden och utropade små komplimanger till mig:  ”Braaa! 
Duktig tjej!” Och hon blev också snabb med godiset. Måste 
ändå säga att hon är läraktig! Kursledarna förstår oss hundar 
så bra. De är alltid på vår sida. De hade sagt till mamma och 
dom andra att när man är på kurs och ska lära sig saker, så 
behöver man ha det allra bästa och godaste godiset och de 
allra roligaste leksakerna med sig. Jag hoppas att denna vana 
kan hålla i sig inte bara när vi är på appellplan utan att det 
även gäller en vanlig hundpromenad. Jag menar vi går ju den 
här kursen för att hon ska fungera bättre i vår vardag och 
inte bara på kurs.

När hon förstått det här med att vara trevlig, glad och givmild  
och ha en positiv ton till mig, då utvecklade vi det i olika si-
tuationer. Egentligen är det väldigt basic. Det handlar om att 

jag gör olika saker och att hon ska fatta att det är värt att 
uppmärksamma med glada tillrop, leenden, bus eller godis. 
Hon kallar det belöningsverktyg. Jag kallar det olika former 
av uppskattning. Jag har nu lärt henne att om jag t ex sätter 
mig, lägger mig, tar det lugnt, inte springer ifrån henne, trots 
att jag minsann kan för jag har ju inget koppel, kommer till 
henne, eller att jag ignorerar mötande hundar, ja då SKA hon 
hylla mig och visa sin tydliga uppskattning i alla dess former! 
På det här sättet blir hon ju en mycket roligare mamma att 
vara med. Och det är ju den yttersta njutning hon kan få, dvs 
mitt sällskap!

Nu ska jag dock erkänna att hon inte alltid var en stjärna i 
klassen. Vid några tillfälle var jag bara tvungen att visa mitt 
missnöje och då ylade jag på henne! De andra vände förvå-
nat på huvudet och lyfte ögonbrynen. Många gör så när jag 
visar min lungkapacitet. Tror jag är född operasångerska. De  
fnissade och tyckte hon var lite knasig. Egentligen var ju inte 
det så snällt. Man ska inte fnissa åt dem som inte kan. Men 
det gjorde underverk för mamma lärde sig att bli ännu snab-
bare med sin uppskattning. Ibland kan ju pinsamheter och 
lite grupptryck göra susen.
Efter avslutad kurs så är jag riktigt nöjd med hennes presta-
tion. Hon kan rätt mycket trots allt.

 När vi kom hem frågade Agnes:
- Mamma hur gick det på kursen? Kunde Signe nånting över-
huvudtaget?
- Ja….faktiskt så kunde hon ganska mycket…
- Jaha, det var ju lite förvånande!
Jag begrep mig aldrig på den där konversationen. Självklart 
kan jag!

Skoj och bus
Glädjerus!

Signe

KURS I VARDAGSLYDNAD
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I vinter har snön verkligen vräkt ner i Umeå så ibland 
har det till och med varit svårt att hitta bra promenad-
stråk.  Därför fick det bli en träff inomhus i en alldeles 
ny lokal här i Umeå och det bästa var att man även fick 
använda material som fanns i lokalen.

Tillsammans hade vi allmän träning och stationsträ-
ning. De duktiga cavalierstjärnorna som var med denna 
kväll var Popsie, Saba, Zezzan, Chicco, Billie och Ida. 
Tack alla som kom, det kändes som både hundar och 
förare hade en kul kväll.  Vi ses / Carina

Träff i Umeå 2/3
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En härlig lördag i maj anordnade vi i Västra akti-
vitetsdag hos Annika Larsson i natursköna Knätte 
utanför Ulricehamn. Annika är hundpsykolog , in-
struktör och hundmentor och brinner extra för 
hundspråk, beteende och inlärning.
Den här dagen innehöll föreläsning och beriknings-
bana. 

Föreläsningen utgick från boken ”Bra relation” om 
samspelet mellan hund och människa med TSB-
modellen, skriven av Kenth Svartberg. T=Trygghet, 
S=Samarbete, B=Bestämmande. En mycket intres-
sant och lärorik bok som beskriver dessa tre delar 
och dess samverkan, även praktiska tips och eget 
test att göra för att ta reda på relationen till sin egen 
hund.

Berikningsbanan bestod av olika utmaningar för 
hundarna att ta sig igenom, både fysiska och men-
tala övningar. Till exempel  bollhav, olika underlag 
att gå på, doftprov och agilityhinder mm.
Vill ni läsa mera om Annika hittar ni henne på hund-
mentorn.se

Foto: Leif Rosander
Text: Cecilia Ekdahl

Aktivitetsdag i Knätte
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Inbjudan till SCKCS officiella
utställning i Borås
Datum: Lördag 1 Juli 2023
Utställningsplats: Ryda Sportfält, Borås 
Domare: Jan Törnblom. Vi reserverar oss för domarändringar. 
Anmälan: Sista anmälningsdag 10/6 2023 kl. 12.00 
OBS! Endast internetanmälan 

Anmälningsavgifter 
Klass 		  Ålder 			   Avgift 
Valpklass              4 - 6 och 6 - 9 månader 	 200: - 
Juniorklass 	 9 – 18 månader 		  350: - 
Unghundsklass 	 15 – 24 månader                350: - 
Öppenklass 	 15 – månader 		  350: - 
Championklass 				    350: - 
Veteranklass 	 över 8 år 		  150: - 

Anmäl dig till utställningen Anmälan via Internetanmälan på Skk:s hemsida under E-tjänster, internetanmä-
lan
Övrig information PM lägger vi ut på www.cavaliersallskapet.net närmare utställningsdatum. Vill du ha 
”papperskatalog” beställer du och betalar den i samband med din anmälan 
Katalog lägger vi ut på www.cavaliersallskapet.net samma dag som utställningen startar. 

Utställningen samarrangeras med länsklubben och Martin Adner kommer att gå som elev på vår ras.

Medlemskap i SCKCS eller utländsk likvärdig klubb är obligatoriskt, OBS! den/de som står som ägare till 
hunden skall vara medlem 

Kontaktinformation 
För upplysningar om utställningen, kontakta: 
Ralph Lindberg 072-5787615, ralph@cavaliersallskapet.net	  
För upplysningar angående anmälningar: 
Gabriella Holmström Tel: 070-282 22 26 gabriella.holmstrom@cavaliersallskapet.net

Varmt välkomna till SCKCS officiella utställning i
Lövånger den 15/7 2023.
Domare: Marja Kosonen Finland.
Vi börjar utställningen 11.00
Under dagen finns det att köpa fika, glass, lättare mat i Lövångergården.
Stugor finns att hyra.
Boka direkt till: stay@lovangergarden.se 

Märkning: Hundutställning 15/7
Incheckningsdatum
Utcheckningsdatum
Namn
Adress
Mobilnummer
Mail
Storlek på stuga (antal gäster i stugan)  
Hund Ja/nej
Det finns också att boka Campingplatser. Tel:0913 – 102 03

Gemensam middag efter utställningen. Meny: Kycklingfilé med potatisgratäng. Salladsbord, bröd, smör och 
måltidsdryck. Kaffe och kaka ingår i priset. 225 kr/person. Meddela om du har allergi och behöver annan mat.

OBS! Om du har Cavalier och inte ställer ut är du också välkommen att vara med på middag. 
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Klubben har genomfört ännu en officiell Nose Work tävling på 
vackra Hembygdsgården i Grevbäck. Denna fredagskväll den 
12 maj anordnade vi Grevbäcks SkolNos en tävling i enskilt 
moment inomhussök klass 1. 
Det var 20 startande ekipage som bjöds på väldigt fina och 
roliga sökområden där resultatet blev hela 15 ekipage som 
klarade att hitta samtliga gömmor och tilldelades diplom. 

Domare var Jeanette Arnesson 

Vid pennan Jeanette Arnesson tävlingskommittén

Sök 3 finrummet max söktid 1.45 minuter

Sök 2 köket max söktid 1.30 minuter 

Sökområde 1 skolsalen max söktid 3 minuter

Sök 4 sovrummet max söktid 1.45 minuter 

Officiell Nose Work tävling 
Inomhussök klass 1

Sök 4
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

	 • Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

	 • Hanen har ögon och knä intyg

	 • OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

	 • Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

	 • 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

	 • 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

	 • 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.
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Påskträff i Borås! 
Påskhelgen avslutades med Cavalierträff i Annelundspar-
ken. I det härliga vårvädret träffades ett gäng cavalierer 
och deras tvåbenta. Tipspromenad med kluriga frågor och 
memory med olika hundraser, fika och byte av påskgåvor. 
Vi avslutade med gemensam promenad. 

Foto: Leif Rosander 

Text: Cecilia Ekdahl 
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En solig fredagskväll den 5 maj anordnade klubben 
Tibro’s FordonsNos en officiell Nose Work tävling i en-
skilt moment fordonssök klass 1 med 40 startande eki-
page. 
Domare var Jeanette Arnesson och Alma Ohlin och täv-
lingen hölls på Tibro Motorstadion där dom tävlande 
fick ta sig an 4 sökområden med blandade fordon. Den-
na gång klarade 16 ekipage alla 4 sökområdena och till-
delades diplom. 

Tävlingen hölls på Tibro Motorstadion 

Sökområde 1 var 1 släpvagn & 1 åkgräsklippare max söktid 
1.30 minuter 

Nose Work tävling
5/5

Sökområde 3 en släpvagn max söktid 1 minut 

Sökområde 2 var 2 personbilar max söktid 2 minuter 

Uppvärmningsområde var en traktor denna 
kväll på bilden har Emma & Ethel Samuelsson 
hittat den gömman 

Sökområde 4 var lantbruks fordon max söktid 2 minuter 
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Varm bil – en dödsfälla!

Svenska Kennelklubben – hundägarnas riksorganisation   I   08-795 30 00   I   www.skk.se/hundivarmbil

TEMPERATUR I BILEN
Klockslag       Temp ute    Väderlek Temp i bilil

08.30 +22° sol +23°
09.30 +22° sol +38°
10.30 +25° sol +47°
11.30 +26° sol +50°
12.30 +27° sol +52°
13.30 +27° sol +52°
14.30 +28° sol +50°

Källa: SKK 2014

Temperaturen inne i en bil kan stiga 
snabbt även om det inte är så varmt 
ute. Hundar kan inte reglera värme på 
samma sätt som människor. I värsta 
fall kan det leda till att de avlider av 
värmen!

Hitta ägaren till en hund i en varm bil
Skicka ett sms med bilnumret till 72 503, (Av-
gift 3:- + vanlig sms-avgift). Du får då ett svar 

med ägarens namn och bostadsort. Sök via 
nummerupplysningen eller på internet för att 
få hundägarens telefonnummer och kontakta 
denne.

Vid en akutsituation 
Om situationen verkar akut, se till att hunden 
kommer ut. Att krossa en bilruta räknas i det 
fallet enligt Brottsbalken 24:4 som nödvärn. 
Se om möjligt till att ha ett vittne och ring 
polisen först.

Lämna aldrig en hund i varm bil! Scanna koden och läs mer
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Jag har älskat hundar så länge jag kan minnas. Jag var ett 
sånt där barn som gick fram och klappade okända hundar 
som stod utanför affären. Förmodligen inte så smart men 
det gick alltid bra och jag tror att det beror på att hundarna 
inte kände sig hotade av mig (och lite tur antar jag). Minns 
också att jag blev biten en gång av en kompis hund när  vi 
lekte med honom. Det blev ganska djupa bitmärken i min 
fot. Minns också att vi blev mer orolig för hur vuxna skulle 
reagera på hundens beteende än hur min fot mådde så vi 
sa inget till vare sig mina eller 
kompisens föräldrar. Allt blev 
också bra, mina sår läkte och 
deras tax blev mycket snällare 
och gladare när det lite senare 
tillkom en valp i familjen.  

Redan 1975 – några år efter 
”taxaffären” när jag var 11 år 
– stal en cavalier king charles 
spaniel mitt hjärta. Det var min 
mosters blenheim Bettan. Hon 
var som en typisk cavalier ska 
vara, otroligt söt, snäll, glad 
och väldigt social, ja även lite 
bortskämd. Kommer aldrig att 
glömma natten som hon sov i 
min säng. Visst efter en timme 
ville hon tillbaka till husse 
och matte men ändå, vilket förtroende. Jag som alltid älskat 
hundar föll ju pladask och tänkte en sån ska jag förr eller 
senare ha. Tyvärr sågs vi inte så ofta eftersom de bodde i 
Stockholm och vi i Luleå men varje gång var en högtids-
stund. Så här i efterhand är det ju lite skumt att vår familj 
inte skaffade en hund. 
Både jag och pappa älskade hundar men tyvärr var mam-
ma ointresserad, så jag tror det var hon som stoppade alla 
sådana idéer. 

Kärleken till hundar har alltid funnits närvarande men det 
blev aldrig läge att skaffa en hund på grund av universitets-
studier, och senare karriär kombinerat med långa perioder 
av singelliv. 
En sak förstod jag att äga hund är ett enormt åtagande och 
jag såg inte hur jag skulle fixa det ensam. Dessutom fanns 
det få i min riktiga närhet som faktiskt hade hund. Alltså 
fick jag inte någon större erfarenhet eller lockelse till hund.  
 

Men så träffade jag Anjelika, 
det visade sig att hon älskade 
hundar lika mycket som mig. 
På den tiden var hon sjukskri-
ven, eller halvtidsjobbande, 
så hon tyckte självfallet att vi 
skulle skaffa en hund till vår 
lilla familj. Jag som höll på att 
skriva färdigt min avhandling 
vägrade eftersom om jag ska 
hund vill jag vara med och ta 
en relativt stor andel av ansva-
ret och glädjen att uppfostra 
en valp. 
Avhandlingen blev skriven och 
Anjelika fortsatte att tjata. Hon 
hittade valpar som hon tyckte 

  vi skulle titta på. Varje gång sa 
  jag bara nej, vi ska ha en cava-

lier, helst en blenheim. Anjelika – som när vi träffade inte 
ens kände till rasen – förstod till slut vad som krävdes, en 
cavalier så klart. 

Så helt plötsligt i oktober 2009 dök det upp en blenheim 
valp – Lukas (Sandarnagården Jäger) – på nätet som var 
den enda i kullen som inte redan var tingade. Han var störst 
i kullen och låg så där oemotståndligt på rygg, nu gick det 
inte att säga nej, honom ska vi ha! Vi hade sen tur, kenneln 

Mi�  liv med Lukas
(Sandarnagården Jäger 2009-08-31 – 2023-05-11)

Text och bilder: Olle Hage, Lukas stolta pappa
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som låg i Sundsvallstrakten skulle köpa en valp i Haparanda 
när Lukas var dryga 10 veckor. 
Så på det sättet blev Lukas kvar några veckor längre på ken-
neln och vi fick dessutom transport av honom. 

Väntan på Lukas var 
olidlig och lyckan var 
fullständig när han 
kom. Jag minns så 
väl när de satte ner 
denna blyga kille på 
golvet så tog han för-
siktiga men bestämda 
steg mot oss. Efter gos 
med Lukas och fika 
till kennelägarna så skulle de fortsatta norrut. Lukas gjorde 
ingen antydan att följa dem. Det var som han direkt bestäm-
de sig, detta verkar vara ett bra ställe här vill jag bo. 
Redan första natten 
visade det sig att vi 
hade fått en bestämd 
kille med integritet. 
Efter diskussioner hade 
jag och Anjelika kom-
mit överens om vissa 
förhållningsregler för 
Lukas, tex soffa okej, 
säng inte okej. Nå, det 
sket Lukas fullständigt i, efter en 20 minuter hög klagosång 
så fick han komma upp i sängen och sov sen som en prins. 
Jag är så glad över att Lukas sa ifrån, mysigare sängkamrat 
har jag aldrig haft.  

Anjelika som var hemma på dagarna den första tiden fick 
ta det största ansvaret när det gällde att få honom rums-
ren – vilket de båda skötte utmärkt. Efter fyra månader var 
Lukas rumsren och sen har denna fantastiska kille aldrig 
haft en enda olycka. Förvisso har han sällan varit dålig i 
magen men när det har hänt och han har väckt mig så har 
jag – som sover hårt – inte alltid varit så snabbtänkt. Trots 
det har vi inte bara hunnit ut utan Lukas har alltid passerat 
fastighetsgränsen innan han bajsat. Min huvuduppgift med 
Lukas – förutom lek och motion – var att vänja honom med 
att borsta tänderna samt att stryka hans mage varje kväll 
eftersom han hade ett litet bråck där. Så varje kväll efter in-
tensiv lek så fick Lukas sova på rygg på min mage samtidigt 
som jag strök det lilla bråcket. Otroligt mysiga stunder med 
gott resultat, bråcket försvann. 
 
Tårar och leenden tävlar inbördes när jag nu tänker på 
den där roliga valptiden, när Lukas stolt sprang genom 
hela lägenheten med toapappret ringlande efter sig, den 
där oemotståndliga 
julgranspumlan han 
snodde första julen, 
hans försök att gömma 
grisöron i soffan som 
alltid slutade med att 
de låg fullt synliga efter 
mycket jobb, hur han 
älskade att bli jagad 
eller jaga mig, musen han svalde, när han jagade frisbeen 
som jag och Anjelika kastade mellan varandra och hur stolt 
han blev när han fick tag i frisbeen för att sen bli jagad av 

mig. Minns också första gången min mamma (Lukas farmor) 
träffade Lukas, inte mycket till reaktion från henne. 
Hon verkade konstigt nog vara immun mot hundar, t.o.m. 
supersöta cavaliervalpar. Nå, även detta hjärta skulle Lukas 
stjäla, med tiden blev mamma mer och mer fäst vid Lukas 
och den sista åren var det nog betydligt viktigare att Lukas 
var med på besöken än att jag var med. 
När Lukas var ett halvår flyttade vi till radhuset vid älven. 
Minns att han var orolig vid flytten men han fann sig snabbt 
till rätta och det bästa 
var nog att det nu 
gick att jaga varandra 
runt hela soffgruppen, 
gud vad han och jag 
sprang. De som gick 
förbi måste trott jag 
varit spritt språngan-
de galen. 
Där sprang jag runt 
och runt och flaxade med armarna och lilla Lukas såg de ju 
inte. Frisbee på isen blev ju en succé, av någon anledning 
var frisbee roligare på vatten såväl fast som flytande form. 

När Lukas var knappt ett år 
gick han sin första 
golfrunda på nio hål, gud 
vad han älskade det. Massor 
med gräs alla dofter att upp-
täcka. Vi lärde honom att 
spela utan koppel. Vi visste 
redan att han inte skulle 
smita men självklart var vi 
orolig att han – lockad av 
bollen – skulle springa in i 
en golfsving eller en flygan-
de boll Det gick dock bra med extra bevakning och mycket 
godis i början. Första gångerna 
Anjelika puttade blev dock bollen oemotståndlig. 
Lukas sprang och tog bollen innan den gick i hål. Hur 
gulligt (och ofarligt) det än var går det naturligtvis inte ha 
en bollbov på green när man spelar med andra så jag som 
var en mer erfaren golfare var tvungen att säga ifrån detta 
beteende. Men det var verkligen svårt samtidigt att man in-
ombords skrattar åt världens sötaste och stoltaste bolltjuv 
så måste jag skrika fy med barsk röst. Men det funkade – tre 
gånger tog Lukas bollen – efter det hände det aldrig mer på 
golfbanan. Han var så smart, hemma lekte han gärna med 
golfbollar men aldrig mer på golfbanan. 
 
När Lukas var ett eller två år äldre fick Anjelika problem 
med händerna och kunde inte spela golf så när jag for till 
golfbanan stannade han hemma för det mesta och höll 
henne sällskap. När vi något senare separerade så fick han 
göra comeback på golfbanan en höst. Det var en utmaning i 
början. Till att börja ville han vara så nära mig, vilken show 
vi bjöd på. 
Jag sa till Lukas ”sitt” vid bagen, sen vände jag ryggen och 
gick till bollen för att slå, när jag tittar bak sitter Lukas just 
bakom mig, så gulligt men livsfarlig, så höll vi på. Gud vad 
folk skrattade som såg detta. För det andra insåg jag att 
Lukas började få dålig kondis han ville gärna bara spela nio 
hål (fem km). Jag som lovat att pojken skulle bli bortskämd 
med kärlek och aktivitet. Det var det som var startskottet 
till alla långa regelbundna promenader (minst nio km) och 
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skidturer. Efter 
den vintern 
var golfvovven 
tillbaka och vi 
spelade massor 
med 18 håls gol-
frundor (10 km) 
tillsammans 
fram tills Lukas 
var drygt 10 år. 

Under alla dessa rundor finns det några dråpliga 
historier men de får berättas någon annan gång. 
 
Lukas klarade min och Anjelikas separation utmärkt. Han 
var alltid lika glad när han bytte mellan mamma och pappa. 
Det var också tydligt att han visste när det var dags för ny 
vecka. 
 
En ung Lukas hatade verkligen allt vatten i flytande form. 
Med tanke på det är det väldigt fascinerande att han ändå så 
snällt lommande in i duschen. Tyvärr vägrade han däremot 
helt följa med ut i älven. Jag gick ut för att bada och han stod 
vid strandkanten och ömsom skällde och gnällde, ”lämna 
mig inte pappa”. Det spelade ingen roll om Anjelika var med, 
han vägrade. Men så en riktigt varm solig sommardag när 
Lukas var fyra år och Anjelika hälsade på (efter separatio-
nen)... Vi gick till stranden och gick ut i vattnet och kastade 
hans älskade frisbee mellan varandra. Lukas skällde kanske 
mer än vanligt, han ville ju också leka frisbee. Vi peppade 
honom ”kom nu Lukas”, ”det är så skönt” o.s.v. 

Efter minst fem minuter så börjar Lukas ta de magiska ste-
gen ut i vattnet, vi går lite längre ut och fortsätter att kasta 
och peppa. Lukas följer till vår glädje och börjar helt plöts-
ligt simma och han älskar det. De efterkommande åren blev 
det många simturer vid bra väder och självklart skulle den 
älskade frisbeen vara med. Detta visade sig viktigare än vad 
vi kunde tänka oss. Med åldern blev varma soliga sommar-
dagar jobbiga. Då blev svalkande bad ovärderliga, speciellt 
under längre promenader. Innebar detta något för inomhus-
bad, nej absolut inte, de fortsatte att vara vedervärdiga. 
 
Lukas älskade däremot alltid snö och is. Han var en rik-
tig vintervovve. Långa skidturer, frisbee på isen och alla 
underbara snöbad. En vuxen Lukas frös aldrig om han höll 
i gång. Han gick flertalet långa promenader (nio km) utan 
jacka vid minus 30. När han kom hem kunde han lägga sig 
mot ytterdörren för att sova, jag lovar där var det inte varmt 
men han trivdes. Trots att Lukas sällan använde vinterjack-
an så lärde han sig fort att använda kläder och skor, aldrig 

någon vägran eller ”funny walk” däremot blev det lite mer 
galopp i början. 

Regnoverallen var perfekt vid regn och slask och nödvändig 
vid våra långa promenader i kramsnö. Utan den såg han ut 
som en Michelingubbe stackarn. Vinterskorna var super-
bra att använda vid kramsnö och pudersnö för att undvika 
isbildning mellan trampdynorna och för att undvika skärsår 
vid långa skidturer på skare. Övertygad om att Lukas höll 
med.

När Lukas var åtta år började vi göra en årlig kontroll av 
hans hjärta, här måste jag tacka Marina Nordholm som 
uppmärksammade mig hur viktigt det är för 
rasens framtid. Till min glädje visade det sig att 
Lukas var fri från blåsljud (ända upp till 11 år). 
Det visade sig att en hjärtfrisk veteran tilldrog sig ett visst 
intresse från kennlar för avel. Fick dock tips att jag borde 
ställa ut Lukas, tack UllaBritta Ideryd. Det året Lukas fyllde 
nio år blev det två utställningar. Vilket projekt! Varken jag, 
Anjelika eller Lukas visste något om hur man ska bete sig el-
ler vad man bör tänka på. Trots att Lukas var lite överviktig 
och framtassarna hade blivit fult klippta på våren (innan vi 
hade funderat på hundutställningar) och vi alla var nybörja-
re så gick det riktigt bra, det blev Very good båda gångerna. 
Här bör vi också tacka Therese Lundgren, Annika Eriksson, 
Josefin och Carina Karlsson med flera för tips, stöd och 
trevligt sällskap. 

Det bästa med allt var dock att Lukas verkligen älskade 
utställningar, sista biten ylade han i bilen. När vi klev ut 
skällde han och domderade åt allt och alla för att sen tystna 
när han kom till himlen, cavalierringen, alla kompisar och 
alla söta brudar. Under alla utställningar vägrade Lukas att 
vila, han låg och studerade hela utställningen. Snacka om 
trött kille på vägen hem. 

Året Lukas blev 10 år ville inte Anjelika vara med och jag 
var tveksam. Men så tänkte jag att Lukas tycker ju att det är 
så kul. Dessutom är han inte överviktig och tassarna är inte 
sönderklippta och alla trevliga cavaliermänniskor vi träffar. 
Klart vi måste testa, åtminstone en gång till. 

Första utställningen för året blir det excellent med CK och 
Lukas blir BIR-veteran. Ja ni förstår, superstolt pappa, nu 
går det ju inte att sluta. Under efterföljande utställningar får 
Lukas två excellent, så kul. 
Sista utställningen för det året så följer Anjelika med igen 
och då händer det vi aldrig trodde kunde hända. En 10-årig 
veteran får inte bara excellent med CK utan han går och blir 
BIR och får ett CERT, snacka om att jag blev både chockad 
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och superstolt, ja mamma också förstås. Som pricken över 
i:et så blir flickvännen Selma BIM. När året går mot sitt slut 
visar det sig att Lukas blir Årets cavalierveteranhane 2019. 

Året efter blir det tyvärr covid och året efter det blir det ty-
värr inga utställningar för oss. Så ifjol – när Lukas blir 13 år 
– tänker jag nej vi måste göra en sista utställning för Lukas 
skull. Vi far till Umeå/Vännäs i juni och får en lång utflykt 
med hotell. Oturligt nog blir det riktigt skitväder, storm och 
regn. Som vanligt är vi ”kusinerna från landet” utan tält och 
vagn. Väl där räddar Marina Nordholm oss med sitt tält, tu-
sen tack! Kvalitetsbedömningen går bra (excellent). Men när 
vi ska ut i veteranfinalen då kommer regnet horisontellt. Jag 
är övertygad om att Lukas kommer att vägra, men se när 
jag går ut från tältet kommer han bara efter i det stiligaste 
travet, vilken hjälte. Bättre bevis på att denna regnhatande 
kille verkligen älskade hundutställningar finns inte.  
 

I juli samma år tar jag och Lukas och kör ner till Skåne för 
att hälsa på min syster och hennes familj på vägen stannar 
vi och bor på hotell och hos fantastiska cavaliervänner, som 
gästfritt bjuder på mat, husrum och mysiga cavalierpro-
menader. Helt enkelt en fantastisk resa för oss båda. Under 
åren har också cavalierer från hela Sverige besökt oss i 
Luleå. 

När Lukas var knappt 11 år startade han en egen facebook-
grupp, ”Lukas the Cavalier”, där han berättade om sitt liv 
under pappaveckorna, han fick 1061 följare. Tänka vad en 
liten vovve kan skapa.
 
Tyvärr skrivs detta när Lukas har sprungit över regnbågs-
bron. Det var en förträngning i ryggraden som gjorde att 
hjärnans signaler till bakben blev segare och segare. De 
sista två månaderna blev gången snabbt sämre men ända in 
i slutet kunde Lukas gå kortare promenader, var glad, åt bra 
och sov lugnt och slickade inte tassarna frenetiskt. Sam-
tidigt som saknaden är så stor är jag så glad att han slapp 
lida.

PS Naturligtvis finns så mycket mer att berätta men det får 
bli en annan gång.  
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070-255 81 77
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072-571 74 74 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070-282 09 93
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070-687 58 59 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070-270 80 84
info@jamtkullens.se

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
070-266 82 61
evza58@hotmail.com

Ann-Britt Österberg,
Själevad
Tel: 070-234 34 98
annbritt.sterberg@telia.com

Madeleine Strömqvist
Långsele
Tel: 070-253 63 33

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Nilsson
Trelleborg
076-215509
merlsfinest@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

Pia Rundquist
Osby3518
24293 Hörby
Mobil: 070-994 37 63
piarundquist@hotmail.com

Rose-Marie Andersson
Staffanstorp

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Klippgatan 12
504 52 Borås
Tel: 073-657 03 14
cecilia@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Linda Plannthin
Lilla Hamburgvägen 1
44461 Stora Höga
070-355 64 17
l.plannthin@hotmail.com

Annica Carlsson
Brunnsgärdegatan 8
507 60 Borås
070-866 88 54
annica.carlsson@home.se

Christine Edvinsson 
Fåglabo Stenkullen 
514 95 Grimsås
070 -2574431, 0325-7443
christine@cavaliersallskapet.net

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57

Malin Flood
Vällingby
070-7599010



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 200:-
Juniorklass 9-18 månader 350:-
Unghundsklass 15-24 månader 350:-
Öppen klass från 15 månader 350:-
Championklass 350:-
Veteranklass (över 8 år) 150:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2023

1 juli                     Borås                      Jan Törnblom
15 juli                   Lövånger               Marja Kosonen
8 oktober             Timrå                     Torunn Sorbye

TÄVLINGAR 2023

Rallylydnad: 25 & 26 november 4 klasser per dag

Tävlingarna hålls på Dogorama Hundhall i Karlstad



Ingen försäkring 
är bra nog.
Därför finns nu tjänsten Agria Hundras Extra. Med rådgivning dygnet 
runt, digital hälsokoll, vaccination mot kennelhosta, onlinekurser och 
hjälp med att boka veterinär. Om olyckan ändå är framme så ingår 
givetvis vår bästa försäkring. Skäm bort din hund med Agria Hundras 
Extra på agria.se
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En mission: Att förbättra och förlänga hundarnas livslängd

AVS: Cavalierbladet
Marina Nordholm
Skyttes väg 1
744 96 Järlåsa

 




